



Ministero Istruzione ISTITUTO COMPRENSIVO "G. MARCONI" PATERNÒ - RAGALNA Via Virgilio 3 - 95047 PATERNÒ (CT) Tel. 095/622682





Cod. fiscale 80008070874 Cod. Meccanografico CTIC84200B

P.E.O. ctic84200b@istruzione.it P.E.C. comprensivomarconi@pec.it Sito Web http://www.marconiscuola.edu.it

Al personale docente e ATA

Al DSGA

Al Sito web

CIRCOLARE n. 310 del 23/03/2022

OGGETTO: Convocazione assemblea territoriale regionale FLC CGIL del 29/03/2022.

Si comunica che la FLC CGIL ha convocato un'assemblea territoriale regionale in orario di servizio, per martedì 29 marzo 2022, dalle ore 08.00 alle ore 11:00 con modalità telematica.

L'assemblea si svolgerà secondo le indicazioni contenute nella nota allegata. Il personale interessato, se impegnato in attività coincidenti con l'assemblea, dovrà farne richiesta tramite sportello digitale AXIOS entro le ore 10.00 di venerdì 25/03/2022.

Il Dirigente Prof.ssa Maria Santa Russo

Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D. Lgs. 39/93



Palermo, 19 marzo 2022

AI DIRIGENTI SCOLASTICI

II.SS. di ogni ordine e grado della Sicilia

Oggetto: Convocazione assemblea territoriale regionale - Ai sensi dei commi 7 e dell'art. 23 del CCNL 2016/2018 Settore istruzione.

La scrivente O.S. convoca un'assemblea territoriale regionale in orario di servizio per tutto il personale in oggetto delle istituzioni in indirizzo, per martedì 29 marzo 2022, dalle ore 08.00 alle ore 11:00 con modalità telematica in diretta sul profilo Facebook e il canale Youtube della Flc Cgil Sicilia, con i seguenti punti all'o.d.g.:

- 1. Situazione politico sindacale
- 2. Rinnovo Contratto Collettivo Nazionale del Lavoro
- 3. Reclutamento: Concorsi, GAE, GI e GPS
- 4. Varie ed eventuali.

Si invitano i Dirigenti Scolastici delle Istituzioni in indirizzo alla massima diffusione della presente convocazione, al fine di consentirne la partecipazione.

Il personale interessato a partecipare dovrà comunicare la propria adesione alla propria istituzione scolastica.

Trattandosi di un'assemblea in modalità telematica la partecipazione alla stessa verrà consentita attraverso i seguenti link:

- https://www.facebook.com/flcsicilia
- https://www.youtube.com/user/FLCsicilia

Nessun dato personale dei partecipanti sarà richiesto da parte della scrivente O.S.

E' prevista la partecipazione dei seguenti relatori:

Manuela Pascarellacentro nazionale FLC CGILAdriano Rizzasegretario generale FLC CGIL SiciliaAlessandro Rapezzisegretario nazionale FLC CGIL

Per intervenire sarà necessario richiedere il link di accesso alla trasmissione, inviando una mail a flesicilia@gmail.com.

Distinti saluti

F.to Adriano Rizza segretario generale FLC CGIL Sicilia